Ab hoc decreto excipiuntur commissarii ad ducatus possessionem capiendam a sancta Sede deputati.

Contraria tolluntur.

Transumptis danda fides.

Dubia ab archiepiscopo Coloniensi proposita.

Solutio Congregationis Concilii.

Petitur Pontificia auctoritate confirmari.

Confirmatur.

§ 4. Nos, eundem archiepiscopum specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, supplicationibus illius nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, responsum, seu dubiorum praedictorum resolutionem huiusmodi, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, approbamus et confirmamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiicimus.

Clausula.

§ 5. Decernentes, illud, seu illam, necnon praesentes litteras, valida, firma et efficacia existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere; sicque, et iuxta illa, per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari ac definiri debere; ac irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Derogatio contrariorum.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die XIV augusti MDCXXVII, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 14 augusti 1627, pontif. anno v.

## CCLVIII.

*Iubilaeum christifidelibus in Æthiopiae imperio commorantibus*<sup>1</sup>.

Urbanus Papa VIII,  
ad futuram rei memoriam.

Prooemium.

Pastoralis officii nobis divinâ providentiâ commissi res exigit, ut de salute Dominici gregis solliciti ad eos christifideles mentis nostrae aciem et paternae charitatis affectum praecipue dirigamus, quos, in partibus ab hac Sanctâ Sede remotissimis constitutos, spiritualibus commodis et gratis carere cognoscimus.

Æthiopia in-  
biliaeum conce-  
ditur.

§ 1. Hinc est quod nos, attendentes, christifideles in Æthiopiae ac aliis locis

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

carissimi in Christo filii nostri sulthani Saged Æthiopiae imperatoris dominio subiectis commorantes, ob maximam ab almâ Urbe nostrâ distantiam, aliaque legitima impedimenta, ad eandem Urbem pro percipiendis spiritualibus anni iubilaei proxime praeteriti fructibus accedere non potuisse, et proinde, super eorum statu in intimis animi et misericordiae visceribus commoti, eos speciali indulgentiarum ac iubilaei munere consolari volentes, supplicationibus quoque dicti sulthani imperatoris nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de omnipotentis Dei misericordiâ ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus illarum partium christifidelibus vere poenitentibus et confessis, ac sacrâ communionem refe-